

ZMLUVA O DIELO č. 01/1663/2020

*uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v platnom znení*

Čl. 1

Zmluvné strany

- 1.1 Objednávateľ:** *Technické služby mesta Trebišov*
Sídlo: *Stavebná 2, 075 01 Trebišov*
Zastúpený: *Michal Davala, riaditeľ*
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach technických: *Mgr. Jindřich Sosna, vedúci strediska VPS*
Bankové spojenie: *SK80 5200 0000 0000 0626 7726*
IČO: *00188433*
IČDPH: *SK2020749951*
- 1.2 Zhotoviteľ** *BETPRES, s.r.o.*
Sídlo: *Boženy Němcovej 1698, 093 01 Vranov nad Topľou*
Štatutárny zástupca: *p. Matúš Barkóci, konateľ*
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných: *Ing. Roland Ďurko, riaditeľ spoločnosti*
vo veciach technických: *Ing. Richrad Siegfried, výrobný riaditeľ*
Bankové spojenie: *VUB, a.s., IBAN SK07 0200 0000 0002 1904 1632*
IČO: *31 684 343*
DIČ: *2020527861*
IČO DPH: *SK2020527861*
Zapísaný v OR vedenom OS Prešov, odd. Sro, vložka č. 1502/P

(ďalej spolu ako „Zmluvné strany“)

Čl. 2

Úvodné ustanovenia

- 2.1 Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len "Zákon o verejnom obstarávaní")**
- 2.2 Zmluvné strany sa dohodli na uzavretí tejto zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“) za nasledovných podmienok.**

Čl. 3

Predmet plnenia

- 3.1 Predmetom tejto zmluvy je: zhotovenie diela - stavby „Letné kúpalisko Trebišov - TOBOGÁN.“ (ďalej aj ako „dielo“) zhotoviteľom pre objednávateľa. Zhotoviteľ dielo zhotoví v rozsahu a za splnenia technických požiadaviek podľa výzvy na predkladanie ponúk, projektovej dokumentácie a výkazu výmer.**
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa dielo na svoj náklad, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo ako i podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve. Ďalej sa zaväzuje zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi riadne, včas, bez vád a nedorobkov brániacich užívaniu, v zodpovedajúcej kvalite.**

- 3.3 Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť za dielo dohodnutú cenu podľa platných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 3.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať dielo v súlade s podmienkami určenými vo verejnom obstarávaní objednávateľa na výber zhotoviteľa diela, s ponukou zhotoviteľa, podľa vypracovanej projektovej dokumentácie, podmienok tejto zmluvy, v súlade s požiadavkami vyplývajúcimi z povolení, v súlade s platnými technickými normami, platnými právnymi všeobecne záväznými predpismi ako i s požiarными a bezpečnostnými predpismi a všeobecne záväznými nariadeniami platnými pre danú lokalitu.
- 3.5 Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii diela a disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na kvalitné zhotovenie diela potrebné.

Čl. 4

Rozsah a spôsob plnenia a splnenia

- 3.1 Práce, ktoré sú predmetom tejto zmluvy a sú potrebné pre zhotovenie diela podľa článku 4. bod 4.1 budú vykonané na základe tejto podpísanej zmluvy o dielo, výzvy na predkladanie ponúk.
- 3.2 Spôsob splnenia predmetu zmluvy
- Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas si zhotoviteľ splní :
- 3.2.1 zrealizovaním predmetného diela podpísaním preberacieho protokolu (ďalej aj ako „protokol“), bez vád a nedorobkov brániacich užívaniu a splnením prípadných podmienok užívania týkajúcich sa predmetu tejto zmluvy, a to v termíne dohodnutom v tejto zmluve o dielo.
- 3.2.2 protokolárnym odovzdaním objednávateľovi v jeho sídle a to v rozsahu, termíne a počte vyhotovení dohodnutých touto zmluvou.

Čl. 5

Čas plnenia

- 5.1 Zhotoviteľ je povinný zrealizovať dielo podľa bodu 3.1 tejto zmluvy: najneskôr do 31.05.2020. Nedodržanie tohto termínu sa bude považovať za hrubé porušenie zmluvy zo strany zhotoviteľa.
- 5.2 Zhotoviteľ je povinný bez meškania informovať objednávateľa o vzniku udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela, s dôsledkom omeškania doby výstavby dohodnutej touto zmluvou. V prípade, že zhotoviteľ bude v omeškaní s plnením z dôvodov spočívajúcich na jeho strane viac ako 30 dní, považuje sa toto omeškanie alebo nespĺnenie si povinnosti za podstatné porušenie zmluvy.

Čl. 6

Cena predmetu zmluvy

- 6.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. 3 tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách.
- 6.2 Cenu je možné zmeniť len v prípade zmeny rozsahu prác nariadenej objednávateľom alebo v prípade zmeny sadzby DPH zákonom v priebehu realizácie diela.

6.3 Cena diela podľa tejto zmluvy je:

Cena bez DPH:	134 278,47 EUR
DPH 20 %:	26 855,69 EUR
Cena vrátane DPH:	161 134,16 EUR
Slovom:	Jedenstošesťdesiatjedentisícjedenstotridsaťštyri a 16/100 EUR vrátane DPH

- 6.4 Súhrnný položkový rozpočet vrátane vedľajších rozpočtových nákladov diela, kompletačnej činnosti a doplnkových nákladov vrátane krycieho listu rozpočtu, tvorí prílohu č. 2 tejto zmluvy o dielo a je pre vymedzenie predmetu záväzný.
- 6.5 V kalkulácii ceny diela sú zahrnuté podľa potreby aj náklady na odvoz odpadu vrátane poplatku za skládku, telefón, dočasné užívanie verejných komunikácií, zriadenie, prevádzku a vypratanie zariadenia staveniska, spracovanie dielenskej alebo výrobnjej dokumentácie ak to bude potrebné, všetky ekonomické náklady, a náklady na spotrebu elektrickej energie a vody, vytýčenie všetkých jestvujúcich inžinierskych sietí, poisťné stavby počas realizácie, kompletačná činnosť, skúšky a merania kontroly kvality prác, náklady a pod.
- 6.6 Cena uvedená v bode 6.3 pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy a ktoré umožnia objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.
- 6.7 Vlastnícke právo k dielu prechádza zo zhotoviteľa na objednávateľa dňom prevzatia diela podľa tejto zmluvy.

Čl. 7

Platobné podmienky

- 7.1 Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť cenu za zhotovenie diela na základe vystavenej faktúry.
- 7.2 Zálohové platby zo strany verejného obstarávateľa nebudú realizované.
- 7.3 Po dokončení a odovzdaní predmetu zmluvy objednávateľovi bude zhotoviteľom do 5 dní vystavený súpis vykonaných prác a dodávok podľa skutočne zrealizovaného rozsahu stavebných prác, v ktorom bude uvedená aj sumarizácia celkových nákladov, t. j. súčet ceny za skutočne zrealizovaný rozsah stavebných prác a nákladov vyplývajúcich z dohodnutých platobných podmienok. Objednávateľ je povinný takýto súpis prác a dodávok potvrdiť do 3 pracovných dní po ich predložení. Ak objednávateľ súpis prác a dodávok v stanovenej lehote nepotvrdí a ani nevznesie voči nemu námietky, má sa za to, že so súpisom súhlasí.
- 7.4 Po odovzdaní a prevzatí diela podľa bodu 3.1 tejto zmluvy zhotoviteľ najneskôr do 15 dní vystaví faktúru, ktorej prílohou bude súpis vykonaných prác a dodávok podľa bodu 7.2.
- 7.5 Faktúra musí mať predpísané náležitosti v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov a priložené doklady umožňujúce posúdiť oprávnenosť fakturácie. Faktúra bude predkladaná v jednom vyhotovení pre objednávateľa.
- 7.6 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ nie je v omeškaní s lehotou splatnosti v zmysle ods. 7.1 tejto zmluvy po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane zhotoviteľa. V tomto prípade sa doba uvedená v ods. 7.1 predlžuje o túto dobu.
- 7.7 Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odlišne od dohodnutého rozsahu, nebudú uhradené. Na požiadanie je ich zhotoviteľ povinný odstrániť v dohodnutej lehote alebo po tejto lehote môžu byť odstránené na jeho náklady.

Čl. 8

Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 8.1 Dielo špecifikované v čl. 3 ods. 3.1 zmluvy sa považuje za ukončené jeho odovzdaním a prevzatím, o čom sa spíše písomný protokol o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy, ktorý musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami. Protokol bude podkladom pre rozsah plnenia povinností zmluvných strán podľa tejto zmluvy.
- 8.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že predmet zmluvy špecifikovaný v čl. 3 ods. 3.1 má požadovanú akosť, množstvo a vyhotovenie v zmysle dohodnutých podmienok v tejto zmluve, platných právnych predpisov, STN, a ostatných predpisov.
- 8.3 Záručná doba na dielo je 60 mesiacov a začína plynúť dňom jeho odovzdania zhotoviteľom.
- 8.4 Ak zhotoviteľ poruší povinnosti ustanovené v ods. 8.2, má predmet zmluvy vady. Za vady predmetu zmluvy sa považuje aj vyhotovenie iného diela, než určuje zmluva, a vady v dokladoch potrebných na užívanie diela ako aj právne vady.

- 8.5 Oznámenie väd predmetu zmluvy špecifikovaného v čl. 3 ods. 3.1 (reklamácia) musí byť vykonané len písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesto, kde sa vada nachádza a popis, ako sa vada prejavuje. Rozoznávajú sa :
- zjavné vady, t. j. vady, ktoré objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní diela musia byť reklamované zapísaním v protokole o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia,
 - skryté vady, t. j. vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí diela a vyskytnú sa v záručnej dobe. Objedávateľ je povinný ich reklamovať u zhotoviteľa bez zbytočného odkladu po ich zistení. Zhotoviteľ je povinný reklamáciu odstrániť do 3 pracovných dní po jej obdržaní. V prípade, že závadu nebude možné v tejto lehote technicky odstrániť, bude písomne dohodnutý termín jej reálneho odstránenia.
- 8.6 Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť písomný doklad o náprave, alebo odstránení vady opatrený podpismi oboch zmluvných strán a dátumom, spolu s popisom odstránenej vady.
- 8.7 Počas doby od nahlásenia oprávnenej reklamácie až po odstránenie vady neplynie záručná doba.
- 8.8 Nároky objednávateľa z riadne reklamovanej vady sa riadia ustanovením § 560 a následne zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení, v takomto prípade objednávateľ môže:
- a) požadovať odstránenie väd dodaním časti diela za vadnú časť diela, dodanie chýbajúcej časti diela a požadovať odstránenie právnych väd,
 - b) požadovať odstránenie väd opravou diela, ak sú vady opraviteľné,
 - c) požadovať primeranú zľavu z dohodnutej ceny diela alebo
 - d) odstúpiť od zmluvy.

Čl. 9

Podmienky vykonania diela

- 9.1 Objedávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko najneskôr do 7 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy a potvrdí skládku odstráneného materiálu navrhnutú zhotoviteľom. O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany protokol, ktorý podpíšu oprávnení zástupcovia zmluvných strán.
- 9.2 Prevádzkové, sociálne, prípadne aj iné zariadenia staveniska zabezpečuje zhotoviteľ. Vybudovanie, prevádzkovanie, údržbu, likvidáciu a vypratanie zariadenia staveniska sú súčasťou ceny predmetu zmluvy podľa bodu 6.3
- 9.3 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu komunikácií, po ktorých dováža materiál a mechanizmy a odváža zo staveniska zeminu a iný odpad a za poriadok a bezpečnosť na stavbe. Prípadné škody z porušenia tejto povinnosti uhradí zhotoviteľ objednávateľovi a uspokojí nároky tretích osôb.
- 9.4 Zhotoviteľ do 7 dní po odovzdaní diela zabezpečí zo staveniska odpratanie techniky, zariadenia staveniska a prípadného nepotrebného materiálu.
- 9.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 147/2013 Z. z, ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých činností a nariadenia vlády SR č. 396/2006 o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko na stavbe, ktorá je predmetom zmluvy, zabezpečiť koordinátora bezpečnosti a tiež zabezpečiť plnenie povinností zamestnávateľa na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci na stavenisku v súlade s týmto nariadením.
- 9.6 Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo v dojednanom čase, zhotoviteľ môže vykonať dielo ešte pred dojednaným časom. Nebezpečenstvo škody na diele prechádza na objednávateľa dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy oboma zmluvnými stranami.
- 9.7 Pri realizácii diela bude zhotoviteľ rešpektovať technické podklady –najmä EN a STN.

Čl. 10 **Zmluvné pokuty**

- 10.1 V prípade omeškania zhotoviteľa s vykonaním diela môže objednávateľ uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,01 % denne za každý deň omeškania z ceny diela špecifikovanej v čl. 6 ods. 6.3.
- 10.2 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou ceny diela môže zhotoviteľ za každý deň omeškania uplatniť úrok z omeškania vo výške 0,01 % denne z nezaplátenej časti ceny diela.
- 10.3 Zmluvné strany si dohodli v prípade omeškania zhotoviteľa s odstránením zjavných a skrytých väd v termínoch špecifikovaných v čl. 8, objednávateľ si môže uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 90,- EUR za každú vadu a každý deň omeškania s odstránením väd.

Čl. 11 **Ostatné ustanovenia**

- 11.1 Zhotoviteľ bude pri realizácii predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- 11.2 Omeškanie s dodaním predmetu zmluvy v termíne špecifikovanom v čl. 5 ods. 5.1 po dobu viac ako 15 dní sa považuje za porušenie tejto zmluvy podstatným spôsobom.
- 11.3 Dodanie predmetu zmluvy špecifikovanom v čl. 3 ods. 3.1 s vadami sa považuje za porušenie tejto zmluvy podstatným spôsobom.
- 11.4 Podstatným porušením zmluvy na strane zhotoviteľa je vadné plnenie zhotoviteľa, na ktoré bol písomne upozornený, a ktoré v primeranej lehote neodstránil.
- 11.5 Porušenie zmluvy podstatným spôsobom oprávňuje objednávateľa na odstúpenie od tejto zmluvy.
- 11.6 Objávateľ nie je oprávnený práva a povinnosti z tejto Zmluvy postúpiť bez predchádzajúceho písomného súhlasu zhotoviteľa na tretiu osobu. Na postúpenie práv a povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy zo zhotoviteľa na tretiu osobu sa vyžaduje predchádzajúci písomný súhlas objednávateľa.
- 11.7 Pod vyššou mocou sa rozumejú okolnosti, ktoré nastali po uzavretí zmluvy ako výsledok nepredvídateľných a zmluvnými stranami neovplyvniteľných prekážok. V prípade, že takáto okolnosť bráni v plnení povinností podľa tejto zmluvy zhotoviteľovi alebo objednávateľovi, bude povinná strana zbavená zodpovednosti za čiastočné alebo úplné nesplnenie záväzkov podľa zmluvy zmluvnými stranami primerane o dobu, po ktorú pôsobili tieto okolnosti.

Čl. 12 **Záverečné ustanovenia**

- 12.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami.
- 12.2 Táto zmluva nadobúda účinnosť v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník dňom nasledujúcim po jej zverejnení.
- 12.3 Pokiaľ nebolo v tejto zmluve dojednané inak, riadia sa práva a povinnosti zmluvných strán, ako aj právne pomery z nej vyplývajúce, vznikajúce a súvisiace, zákonom č. 513/1991 Zb. Obchodným zákonníkom v platnom znení.
- 12.4 Zmeny a doplnky v tejto zmluve je možné previesť len písomnou dohodou zmluvných strán formou písomných dodatkov k nej.
- 12.5 Všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy, alebo vzniknuté v súvislosti s ňou, budú zmluvné strany riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou.
- 12.6 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých dva obdrží objednávateľ a dva rovnopisy obdrží zhotoviteľ.
- 12.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, že nebola uzavretá v tiesni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ňou ju podpisujú.

12.8 Zmluva tvorí jeden celok, musí byť zviazaná a opatrená podpismi štatutárnych orgánov zmluvných strán. Prílohy tejto zmluvy sú súčasťou zväzku spolu so zmluvou, prípadne môžu tvoriť samostatný zväzok, v takom prípade však musí byť zväzok opatrený podpismi štatutárnych orgánov zmluvných strán.

V Trebišove dňa *7.2.2020*

Vo Vranove nad Topľou, dňa 05.02.2020

Za Objednávateľa:

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA

S

.....
Technické služby mesta Trebišov
Michal Davala, riaditeľ

Za Zhotoviteľa:

.....
BETPRES, s.r.o.
Matúš Barkóci, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20191101
Stavba: Letné kúpalisko Trebišov - Tobogan

JKSO:
Miesto: Areál letného kúpaliska Trebišov

KS:
Dátum: 17.01.2020

Objednávateľ:
Technické služby mesta Trebišov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BETPRES s.r.o

IČO: 31884343
IČ DPH: SK2020527861

Projektant:
Ing. Juraj Danko

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Juraj Danko

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				134 278,47
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
znižená	20,00%	0,00		0,00
	20,00%	134 278,47		26 855,69
Cena s DPH	v	EUR		161 134,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA
TREBIŠOV
STAVEBNÁ 2, 078 01 TREBIŠOV
- 1 -
IČO: 188433
IČ DPH: SK2020749951

Dátum a podpis:

J. L. Danko

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20191101

Stavba: Letné kúpalisko Trebišov - Tobogan

Miesto: Areál letného kúpaliska Trebišov

Objednávateľ: Technické služby mesta Trebišov

Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o

Dátum: 17.01.2020

Projektant: Ing. JuraJ Danko

Spracovateľ: Ing. JuraJ Danko

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		134 278,47	161 134,16
01	Tobogan, základy, spevnená plocha	133 191,99	159 830,39
02	Uzemnenie	1 086,48	1 303,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Letné kúpalsko Trebišov - Tobogan

Objekt:

01 - Tobogan, základy, spevnená plocha

JKSO:

Miesto: Areál letného kúpalska Trebišov

KS:

Dátum: 17.01.2020

Objednávateľ:

Technické služby mesta Trebišov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BETPRES s.r.o

IČO:

31684343

IČ DPH:

SK2020527861

Projektant:

Ing. Juraj Danko

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Danko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

133 191,99

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
133 191,99

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
26 638,40

Cena s DPH

v EUR

159 830,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Letné kúpalisko Trebišov - Tobogan

Oblekt:

01 - Tobogan, základy, spevnená plocha

Miesto:

Areál letného kúpaliska Trebišov

Dátum:

17.01.2020

Objednávateľ:

Technické služby mesta Trebišov

Projektant:

Ing. Juraj Danko

Zhotoviteľ:

BETPRES s.r.o

Spracovateľ:

Ing. Juraj Danko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

133 191,99

HSV - Práce a dodávky HSV

17 686,20

1 - Zemné práce

1 728,41

2 - Zakladanie

8 290,16

5 - Komunikácie

4 874,92

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

585,73

99 - Presun hmôt HSV

2 206,98

PSV - Práce a dodávky PSV

115 505,79

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

115 505,79

ROZPOČET

Stavba:

Letné kúpalisko Trebišov - Tobogan

Oblekt:

01 - Tobogan, základy, spevnená plocha

Miesto: Areál letného kúpaliska Trebišov

Dátum: 17.01.2020

Objednávateľ: Technické služby mesta Trebišov

Projektant: Ing. Juraj Danko

Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o

Spracovateľ: Ing. Juraj Danko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							133 191,99
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 686,20
D	1		Zemné práce				1 728,41
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	56,384	9,56	558,15
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za leplivosť horniny 3	m ³	56,384	0,85	48,63
3	K	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	40,244	25,51	1 026,62
4	K	132201109	Príplatok k cene za leplivosť prí hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3	m ³	40,244	0,85	34,21
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	10,000	6,98	59,80
D	2		Zakladanie				8 290,16
6	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m ³	12,872	35,60	458,24
7	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m ³	22,848	92,30	2 108,87
8	K	273361217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m ²	7,800	12,62	98,44
9	K	273361216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m ²	7,800	2,65	20,67
10	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,373	1 250,00	466,25
11	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m ³	2,203	84,84	186,90
12	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m ³	22,019	92,30	2 032,35
13	K	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m ²	1,943	12,62	24,52
14	K	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m ²	1,943	2,65	5,15
15	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1,086	1 186,00	1 285,73
16	K	275313611	Betón základových páteiek, prostý tr. C 16/20	m ³	0,928	89,70	83,24
17	K	276321312	Betón základových páteiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m ³	9,282	93,52	868,06
18	K	276361821	Výstuž základových páteiek z ocele 10505	t	0,550	1 185,00	651,76
D	5		Komunikácie				4 874,92
19	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	68,650	5,68	389,93
20	K	567122111	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m ²	68,650	12,30	844,40
21	K	596811312	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva veľ. do 0 09 m ² plochy od 100 do 300 m ²	m ²	122,280	13,84	1 667,49
22	M	69246002500	Dlažba betónová hr. 60 mm - podľa požiadavky investora	m ²	123,473	15,98	1 973,10
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				585,73
23	K	918561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	50,000	8,23	411,50
24	M	592170001800	Obrubník parkový, bršxv 1000x50x200 mm, sivé	ks	50,500	3,45	174,23
D	99		Presun hmôt HSV				2 206,98
25	K	998011001	Presun hmôt	t	220,698	10,00	2 206,98
D	PSV		Práce a dodávky PSV				115 505,79
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				115 505,79
26	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	4,900	15,80	76,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	563520003401	Zábradlie oceľové pozinkované, rovné, dĺžky 2,45 m, výšky 1.0m	ks	2,000	156,00	312,00
28	K	767995205	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	98,000	2,55	249,90
29	K	767R	D+M Toboganu podľa špecifikácie vrátane dojazdových jednotiek, veže a schodiska z pozinkovanej ocele, ovládacieho panela, brodfika	komplet	1,000	114 865,00	114 865,00
30	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,098	25,00	2,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Letné kúpalisko Treblšov - Tobogan

Objekt:

02 - Uzemnenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Technické služby mesta Treblšov

Zhotoviteľ:

BETPRES s.r.o

Projektant:

Ing. Juraj Danko

Spracovateľ:

Ing. Ján Títko

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.01.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31684343

IČ DPH:

SK2020527861

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 086,48

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

1 086,48

20,00%

217,30

Cena s DPH

v EUR

1 303,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Letné kúpalsko Trebišov - Tobogan

Objekt:

02 - Uzemnenie

Miesto:

Objednávateľ:

Technické služby mesta Trebišov

Zhotoviteľ:

BETPRES s.r.o

Dátum:

17.01.2020

Projektant:

ing. Juraj Danko

Spracovateľ:

ing. Ján Titko

Kód dlelu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 086,48

M - Práce a dodávky M

901,68

21-M - Elektromontáže

689,11

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

212,57

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

184,80

ROZPOČET

Stavba: Letné kúpalisko Trebišov Tobogan

Objekt: 02 - Uzemnenie

Miesto: Dátum: 17.01.2020
Objednávateľ: Technické služby mesta Trebišov Projektant: Ing. Juraj Danko
Zhotoviteľ: BETPRES s.r.o. Spracovateľ: Ing. Ján Titko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 086,48
D	M		Práce a dodávky M				901,68
D	21-M		Elektromontáže				689,11
1	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	86,000	1,13	97,18
2	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	81,010	2,63	213,06
3	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	20,000	0,94	18,80
4	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	12,400	2,63	32,61
5	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	20,000	2,33	46,60
6	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	20,000	3,40	68,00
7	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	12,000	2,33	27,96
8	M	354410000600	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M&R)	ks	12,000	3,40	40,80
9	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	20,000	2,33	46,60
10	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	20,000	3,40	68,00
11	M	246170000400	Lak asfaltový A 1010 (nátery zvarov u rohoží)	kg	2,000	8,50	17,00
12	M	M4	spojovacie materiály(skrutky, TEX, hmoždinky, elektródy...)	sada	1,000	12,50	12,50
D	48-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				212,57
13	K	460200004	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 20 cm širokej a 50 cm hlbokej, v zemine triedy 4	m	28,000	4,78	138,62
14	K	460560004	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 20 cm širokej, 50 cm hlbokej v zemine tr. 4	m	28,000	2,55	73,85
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				184,80
15	K	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehľadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	13,20	79,20
16	K	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné -zváranie kari rohoží,nátery zvarov asfaltom	hod	8,000	13,20	105,60